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1. Sınıf Haftalık Ödev (2. Dönem 4. Hafta)
   
1. sınıf haftalık ödev 2. dönem 4. hafta 2021 – 2022 günlük ödevler, günlük ödev etkinlikleri 2021- 2022 pdf olarak hazırlanmıştır. Önceden öğrenilen harflerden sonra okumayı hızlandırmak ve matematik işlem becerisini kazandırmak için haftalık ödev hazırladık. Buna ek olarak düşünsel beceriyi geliştirmek için akıl ve zeka etkinliklerine yer verdik. Mesela yönergeleri takip ederek gizli resmi bulup boyama çalışmaları özellikle bilseme hazırlık açısından önem arz etmektedir.
1. Sınıf Haftalık Ödev 2. Dönem 4. Hafta Etkinlikleri Türkçe
1. sınıf haftalık ödev 20. hafta Türkçe etkinlikleri oldukça zengin içerik ve görsellerden oluşuyor. Aşağıda da belirtildiği gibi 11 sayfadan oluşan çalışmamız şu şekildedir:
 


	Okuma anlama metinleri ve değerlendirme soruları, buna benzer olarak hızlı okuma metinleri
	İkinci olarak KÜÇÜK KANGURU adlı okuma metni
	Bunun devamı olarak 3 adet görsel içerikli deneme
	üçüncü olarak oku anla ve boya çalışmaları
	Sonrasında ise kısa okuma metinleri ve değerlendirme soruları
	Ayrıca resimli dikte çalışması ve resimi yorumlama sorularına da yer verdik.
	Özellikle harf bilgisi konu anlatımı ve etkinlikleri ve son olarak 5n1k çalışmaları hazırladık.

    
Haftalık Ödev 4. Hafta Etkinlikleri Matematik
1. sınıf haftalık ödev 2. dönem 4. hafta 2021 – 2022 matematik etkinlikleri oldukça zengin içerik ve görsellerden oluşuyor. Aşağıda da belirtildiği gibi 11 sayfadan oluşan çalışmamız şu şekildedir:
	İlk olarak toplama işlemlerine yer verdik. Bunun devamı olarak toplaa işlemi alıştırmaları hazırladık.
	Örnek olarak toplama işlemi boyama sayfaları ve sembollerle yağılan topla işlemi etkinlikleri yer alıyor.
	buna ek olarak aşağıdaki toplama işlemleri ile parmak sayılarını örnekteki gibi eşleştirme etkinlikleri
	Dahası çıkarma işlemi çalışma kağıtları ve alıştırmaları örneğin verilen sayıları alt alta yazarak örnekteki gibi çıkaralım
	Son olarak da çıkarma işlemlerini yapalım. Sonuçlara karşılık gelen harfleri yazarak şifreyi bulma etkinlikleri.

Hayat Bilgisi ve Akıl zeka Etkinlileri
1. sınıf haftalık ödev hayat bilgisi sağlığımızı koruyalım konusuna yer verdik. Genel olarak konu anlatımı ile başladık. Sağlığımızı korumak için kişisel temizliğimize önem vermeli, kişisel temizliğimizi aksatmamalıyız. Tırnak kesmek banyo yapmak, diş fırçalamak kişisel temizliğe örnektir.  21. hafta akıl ve zeka çalışmaları ise 4 sayfadan oluşmaktadır.
	Sosyal medya hesaplarımızdan bizleri takip ederek güncel paylaşımlarımızdan haberdar olabilirsiniz.
	Facebookhttps://www.facebook.com/groups/774188919734541
	İnstagram adresimiz https://www.instagram.com/sonerhocanet/
	Pinterest adresimiz https://tr.pinterest.com/sonerhoca01/pins/
	Youtube:https://www.youtube.com/channel/UCPJyxZUNYBcuO7C2LHDR77w
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Sonraki Yazı 
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Düşüncelerinizi bizimle paylaşırmısınız ?
 Cevabı iptal etmek için tıklayın.
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Sitede yer alan yazı, resim ve haberler izinsiz ve kaynak gösterilmeden kullanılamaz.
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